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Sukladno planu rada zbora za 2012. godinu, Statutarnim ovlastima predsjednika od strane istog 
sazvana je redovna plenarna sjednica članova ZRS Poreč o kojoj se temeljem Statutarnih obaveza 
sačinjava: 

Z A P I S N  I K 
sa pete plenarne sjednice ZRS Poreč 

Kaštelir 05.09.2012. 
Započeto u 19.00 sati. 
 
PRISUTNI: Krunoslav MARIN, Senad IMAMOVIĆ, Dragutin MODESTO, Vlado 
ŽIVOLIĆ, Tullio DEKOVIĆ, Vladimir GRUBOR, Adi ŽEPČAN, Sanel 
KARAHASANOVIĆ, Leon PONIŠ, Vlatko MOŽAR, Filip TIŠLJAREC, Ivan KAMBA, 
Dušan ALEKSIĆ, Vinko ARIĆ, Mladen ALŠIĆ, Dorotea HUM, Nenad KAJIN. 
 
Dnevni red:  
1.  Usvajanje zapisnika sa prethodne sjednice,  
2. Izvješće sa seminara Premijer i I. HRL te priprema za predstojeći seminar. 
3.  Izvješće o uplatama članarina prema Zboru, 
4.  Razno. 
 
Zapisnik sukladno odluci vodi tajnik zbora (Senad IMAMOVIĆ) 
 
Ad-1.  
Na samom početku Predsjednik Zbora Krunoslav MARIN  informirao je prisutne da 
se odlukom ne čita Zapisnik nego da su članovi isti dužni pratiti putem web stranice 
te je dat Zapisnik od prethodne sjednice na usvajanje i koji je jednoglasno usvojen. 
 
Ad.2. 
Krunoslav MARIN, izvijestio je članove o održanom seminaru za protekli vikend na 
kojem su prisutni bili članovi našeg Zbora koji obnašaju dužnosti sudaca i nadzornika 
na Premijer i I. HRL.  
Vlado ŽIVOLI Ć iznijeo je svoja zapažanja te dao podatke o novom načinu nadzora 
na utakmicama.  
Dragutin MODESTO  iznijeo je zadovoljstvo sa načinom održavanja seminara. 
Nadalje naveo je loš primjer naših članova brače ŠAINA koji su podnijeli zahtjev za 
polu sezonsko mirovanje. 
Isti su naveli da se za seminar u Puli obavezno pripremi sva dokumentacija. 
 
Ad-3. 
Krunoslav MARIN upoznao je prisutne o stanju plaćene članarine od strane članova 
zbora te je donesen zaključak da će isto biti objavljeno na web stranici zbora. Članovi 
su obavezni članarinu podmiriti u što kraćem roku. 
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 Ad.4. 
Vladimir GRUBOR  izvijestio je o inicijativi RK Poreč da se organizira u što kraćem 
roku seminar za mlade suce. U svezi istog zadužuje se isti da izvrši pripreme te da o 
istom izvijesti Strukovnu komisiju Zbora. 
 
Razvila se konstruktivna rasprava u svezi suđenje i odnosa članova za suđenje 
prijateljskih i trening utakmica kao i o pravilima rukometne igre te tekuće 
problematike bez nekih posebnosti. 
  
Dovršeno u 20.15 sati. 
 

          Tajnik          Predsjednik       
Senad IMAMOVIĆ       Krunoslav MARIN 

 
 
 
 
 


